
Id: 0EAF7282-456B-43BA-925E-258D95606997. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie wyboru delegatów Powiatu Tucholskiego do Towarzystwa Rozwoju 

Regionalnego „Promocja Borów Tucholskich” 

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r r., poz. 107) oraz § 20 ust. 2 i 3 Statutu Towarzystwa Rozwoju Regionalnego 

„Promocja Borów Tucholskich” 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić upoważnienia: 

1. Panu Andrzejowi Urbańskiemu, 

2. Panu Krzysztofowi Dereszyńskiemu, 

3. Panu Sławomirowi Majnertowi   

jako delegatom do reprezentowania Powiatu Tucholskiego w Towarzystwie Rozwoju 

Regionalnego „Promocja Borów Tucholskich” w kolejnej kadencji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Dereszyński 



Id: 0EAF7282-456B-43BA-925E-258D95606997. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Powiat Tucholski jest członkiem zwyczajnym Towarzystwa Rozwoju Regionalnego 

„Promocja Borów Tucholskich”. Zgodnie ze statutem Towarzystwa jego władze powoływane 

są na czteroletnie kadencje. W związku z upłynięciem dotychczasowej kadencji zaistniała 

potrzeba ponownego wskazania trojga przedstawicieli Powiatu Tucholskiego do udziału we 

władzach Towarzystwa. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Dereszyński  

 


